
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÍVÁS 

2025.05.29 – 2025.06.01 

BOK Sportcsarnok 

Budapest 

 



SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'B' - IV. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Vívó (jelen, ordered by initial ranks - 16 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület
CZAP Vince Bazil Pannonhalmi Bencés Gimnázium és Szakkollégium
DERECSKEY Levente Imre Budapest XVI. Kerületi Lemhényi Dezsõ Általános Iskola
PÁLOS András Pannonhalmi Bencés Gimnázium és Szakkollégium
TÓTH-NÁDOR Bendegúz Pannonhalmi Bencés Gimnázium és Szakkollégium
VETÉSI Boldizsár Teveli Általános Iskola
HUNYADI Bertalan Pannonhalmi Bencés Gimnázium és Szakkollégium

GREUTTER Bence Antal Pannonhalmi Bencés Gimnázium és Szakkollégium
GONDA Örs Békásmegyeri Veres Péter Gimnázium
SELYEM Kornél Pannonhalmi Bencés Gimnázium és Szakkollégium
SZÜCS Matthew Écsi Petõfi Sándor Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
VIRÁGH Kristóf Károly Kastélydombi Általános Iskola
BARABÁS Marcell Andor Ilona Ének-Zenei Általános és Alapfokú Mûvészeti Baptista Iskola
GÁL Marcell Budapest XVI. Kerületi Jókai Mór Általános Iskola
KESZTYÛS Botond Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium
SZABÓ Levente Szent Ágoston Keresztény Általános Iskola és Gimnázium
HUSZÁR Balázs Szent Ágoston Keresztény Általános Iskola és Gimnázium
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'B' - IV. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

16 vívó

1 csoportforduló

16 vívó
3 csoport (1 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
16 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 16 vívó

Direct tableau
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'B' - IV. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    12:00    Pást 1
GY/M ind. AT RG

HUNYADI Bertalan Pannon  3  1  0  0 0,000 -16 4 5
CZAP Vince Bazil Pannon  V  0  1  1 0,250 -11 7 4
BARABÁS Marcell Andor Il  V  V  3  2 0,500 4 15 3
GÁL Marcell Budape  V  V  V  V 1,000 16 20 1
GONDA Örs Békásm  V  V  V  0 0,750 7 15 2

Csoport szám 2    12:00    Pást 2
GY/M ind. AT RG

TÓTH-NÁDOR Bendegúz Pannon  2  3  2  0  4 0,000 -14 11 6
GREUTTER Bence Antal Pannon  V  3  4  0  V 0,400 -4 17 4
HUSZÁR Balázs Szent Á  V  V  V  0  V 0,800 4 20 2
DERECSKEY Levente Imre Budape  V  V  3  0  V 0,600 1 18 3
KESZTYÛS Botond Érdi Vör  V  V  V  V  V 1,000 24 25 1
VIRÁGH Kristóf Károly Kastélyd  V  4  2  1  1 0,200 -11 13 5

Csoport szám 3    12:00    Pást 3
GY/M ind. AT RG

PÁLOS András Pannon  V  V  2  1 0,500 -1 13 3
SELYEM Kornél Pannon  2  2  V  2 0,250 -8 11 5
SZÜCS Matthew Écsi Pet  2  V  V  2 0,500 -2 14 4
SZABÓ Levente Szent Á  V  4  4  V 0,500 4 18 2
VETÉSI Boldizsár Teveli Ál  V  V  V  2 0,750 7 17 1
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'B' - IV. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport
1 KESZTYÛS Botond Érdi Vör 1,000 24 25 továbbjutó
2 GÁL Marcell Budape 1,000 16 20 továbbjutó
3 HUSZÁR Balázs Szent Á 0,800 4 20 továbbjutó
4 VETÉSI Boldizsár Teveli Ál 0,750 7 17 továbbjutó
5 GONDA Örs Békásm 0,750 7 15 továbbjutó
6 DERECSKEY Levente Budape 0,600 1 18 továbbjutó
7 SZABÓ Levente Szent Á 0,500 4 18 továbbjutó
8 BARABÁS Marcell Andor Il 0,500 4 15 továbbjutó
9 PÁLOS András Pannon 0,500 -1 13 továbbjutó

10 SZÜCS Matthew Écsi Pet 0,500 -2 14 továbbjutó
11 GREUTTER Bence An Pannon 0,400 -4 17 továbbjutó
12 SELYEM Kornél Pannon 0,250 -8 11 továbbjutó
13 CZAP Vince Bazil Pannon 0,250 -11 7 továbbjutó
14 VIRÁGH Kristóf Károly Kastélyd 0,200 -11 13 továbbjutó
15 TÓTH-NÁDOR Bende Pannon 0,000 -14 11 továbbjutó
16 HUNYADI Bertalan Pannon 0,000 -16 4 továbbjutó
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'B' - IV. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

oldal 1/1

1 KESZTYÛS Botond Érdi Vörösmarty Mihály Gi

Tableau of 16

16 HUNYADI Bertalan Pannonhalmi Bencés Gim 10/2

9 PÁLOS András Pannonhalmi Bencés Gim

8 BARABÁS Marcell Andor Ilona Ének-Zenei Ált 10/3

5 GONDA Örs Békásmegyeri Veres Péter

12 SELYEM Kornél Pannonhalmi Bencés Gim 10/3

13 CZAP Vince Bazil Pannonhalmi Bencés Gim

4 VETÉSI Boldizsár Teveli Általános Iskola 10/2

3 HUSZÁR Balázs Szent Ágoston Keresztény

14 VIRÁGH Kristóf Károly Kastélydombi Általános Is 10/3

11 GREUTTER Bence Antal Pannonhalmi Bencés Gim

6 DERECSKEY Levente Imre Budapest XVI. Kerületi Le 10/9

7 SZABÓ Levente Szent Ágoston Keresztény

10 SZÜCS Matthew Écsi Petõfi Sándor Általán 10/5

15 TÓTH-NÁDOR Bendegúz Pannonhalmi Bencés Gim

2 GÁL Marcell Budapest XVI. Kerületi Jók 10/1

KESZTYÛS Botond

Tableau of 8

BARABÁS Marcell
10/4

GONDA Örs

VETÉSI Boldizsár
10/7

HUSZÁR Balázs

DERECSKEY Levente Imre
10/7

SZÜCS Matthew

GÁL Marcell
10/3

KESZTYÛS Botond

Elõdöntõ

VETÉSI Boldizsár

10/9

HUSZÁR Balázs

GÁL Marcell

10/0

KESZTYÛS Botond

Döntõ

GÁL Marcell

10/3
GÁL Marcell
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SULIVÍVÓ DIÁKOLIMPIA 2024/2025 TANÉV
FIÚ KARD 'B' - IV. KORCSOPORT

2025.05.30 - BOK Csarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület
1 GÁL Marcell Budapest XVI. Kerületi Jókai Mór Általános Iskola
2 KESZTYÛS Botond Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium
3 HUSZÁR Balázs Szent Ágoston Keresztény Általános Iskola és Gimnázium
3 VETÉSI Boldizsár Teveli Általános Iskola
5 GONDA Örs Békásmegyeri Veres Péter Gimnázium
6 DERECSKEY Levente Imre Budapest XVI. Kerületi Lemhényi Dezsõ Általános Iskola
7 BARABÁS Marcell Andor Ilona Ének-Zenei Általános és Alapfokú Mûvészeti Baptista Iskola
8 SZÜCS Matthew Écsi Petõfi Sándor Általános Iskola és Alapfokú Mûvészeti Iskola
9 SZABÓ Levente Szent Ágoston Keresztény Általános Iskola és Gimnázium

10 PÁLOS András Pannonhalmi Bencés Gimnázium és Szakkollégium
11 GREUTTER Bence Antal Pannonhalmi Bencés Gimnázium és Szakkollégium
12 SELYEM Kornél Pannonhalmi Bencés Gimnázium és Szakkollégium
13 CZAP Vince Bazil Pannonhalmi Bencés Gimnázium és Szakkollégium
14 VIRÁGH Kristóf Károly Kastélydombi Általános Iskola
15 TÓTH-NÁDOR Bendegúz Pannonhalmi Bencés Gimnázium és Szakkollégium
16 HUNYADI Bertalan Pannonhalmi Bencés Gimnázium és Szakkollégium
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